P820
MASSIVER GELENK- UND SCHUBFUSS MIT
VERSTELLSPINDEL
Farbe:
Schwarz (RAL 9011).
Einsatz:
Gewindespindel mit Kugelgelenk aus verzinktem Stahl (Gewindetoleranz 6 g).
Mit FrÃ¤sung fÃ¼r EinstellschlÃ¼ssel.
Weitere MÃ¶glichkeiten:
Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen kÃ¶nnen die EinsÃ¤tze in
SonderlÃ¤ngen geliefert werden.
Kundenspezifische Materialien der EinsÃ¤tze.
Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen ist der FuÃŸ in der Farbe
Orange erhÃ¤ltlich (RAL 2004).
Anmerkungen: Die Basis des FuÃŸes P820 kann zusammen mit
anderen Bedienungsgriffen verwendet werden, um Ã¼ber eine
grÃ¶ÃŸere SchlieÃŸ- oder SchubflÃ¤che zu verfÃ¼gen.
VARIANTI PRODOTTO
Codice Art. D H d E s R d16g Q g F1 (kN)
- P820019.TM08X5001 19 10 13 6 6 6.1 M8 50 20 4 Aggiungi
- P820019.TM08X9001 19 10 13 6 6 6.1 M8 90 32 4 Aggiungi
Codice Art. D H d E s R d16g Q g F1 (kN)
- P820022.TM08X5001 22 11 15 6 6 6.1 M8 50 21 4 Aggiungi
- P820022.TM08X9001 22 11 15 6 6 6.1 M8 90 33 4 Aggiungi
- P820022.TM10X5001 22 11 15 8 6 7.8 M10 50 31 4 Aggiungi
- P820022.TM10X9001 22 11 15 8 6 7.8 M10 90 50 4 Aggiungi
- P820026.TM08X5001 26 12.5 18 6 6 6.1 M8 50 24 4 Aggiungi
- P820026.TM08X9001 26 12.5 18 6 6 6.1 M8 90 36 4 Aggiungi
- P820026.TM10X5001 26 12.5 18 8 6 7.8 M10 50 34 4 Aggiungi
- P820026.TM10X9001 26 12.5 18 8 6 7.8 M10 90 53 4 Aggiungi
- P820026.TM12X5001 26 12.5 18 10 6 9.4 M12 50 46 4 Aggiungi
- P820026.TM12X9001 26 12.5 18 10 6 9.4 M12 90 73 4 Aggiungi